
Hazine ve Maliye Bakanlığınca yayımlanan Genel Tebliğler 
kapsamında YN ÖKC kullanım zorunluluğu dışında bırakılan 
mükellefler

İşletme Büyüklüklerine Göre YN ÖKC Muafiyet Şartları Nelerdir?

YENİ NESİL ÖDEME KAYDEDİCİ CİHAZ (YN ÖKC) KULLANMA MECBURİYETİ BULUNMAYANLAR

Kimler YN ÖKC Kullanmak Zorunda Değildir?

Kazançları basit usulde tespit edilenler

Serbest meslek erbabı

Zirai kazanç sahipleri

Menkul ve gayrimenkul sermaye iradi sahipleri

Diğer kazanç ve irat sahipleri

Ücret geliri elde edenler

Perakende mal ve hizmet satışı bulunmayan birinci ve ikinci sınıf 
tüccarlar (Örneğin: Toptancılar)

Perakende mal ve hizmet satışları için Güvenli Mobil Ödeme ve 
Elektronik Belge Yönetim Sistemine (GMÖEBYS) dahil olanlar

483 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinin 6 ncı maddesi 
kapsamında muafiyet alan mükellefler

483 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinin 6 ncı maddesi kapsamında ÖKC 
kullanımından muaf tutulanların, YN ÖKC’lerden ÖKC fişi düzenlememesi, perakende satışlar 
dahil tüm satışlarında e-Fatura ve/veya e-Arşiv Fatura vermeleri, sadece tahsilat işlemlerinin 
gerçekleştirilmesi ve bilgi fişlerinin tanzim edilmesi amacıyla, YN ÖKC’leri kullanması 
mümkündür. 

İsteğe Bağlı Olarak YN ÖKC Kullanılabilir mi?

ÖKC kullanma mecburiyeti dışında bırakılanlar (basit usul gibi) ile kurumlar vergisinden muaf 
olan kurumlar isteğe bağlı olarak YN ÖKC kullanabilirler.

Mükellef Hizmetleri Daire Başkanlığı

gibsosyalmedya Vergi Geleceğimizdir

Başvuruda bulunulan yıl ile önceki dört takvim yılında, Vergi Usul Kanununun 359 uncu maddesinin 
(b) ve (ç) fıkrasında yer alan kaçakçılık fiillerini işlememek 

50’den fazla YN ÖKC’ye sahip olmak

Hesap dönemi sonu itibarıyla satış veya gayrisafi iş hasılatının 110 milyon TL’yi, bilanço aktif 
toplamının 110 milyon TL’yi, bilanço öz sermaye veya öz kaynak toplamının 11 milyon TL’yi aşması 
koşullarından en az ikisini sağlamak

Tüm satışlarında elektronik ortamda e-Fatura ve/veya e-Arşiv Fatura düzenlemek

Düzenlenen e-Arşiv Faturaların bir örneğinin belgenin oluşturulmasını müteakiben; gizliliği, 
bütünlüğü ve değişmezliği garanti edilerek ve GİB’in erişimine ve sorgulamasına açık olacak 
şekilde GİB’den e-Fatura saklama hizmeti verme izni bulunan kurumlarda muhafaza edilmesini 
sağlamak

Bu tutarlar, takvim yılı başından geçerli olmak üzere her yıl bir önceki yıla ilişkin olarak Vergi 
Usul Kanununa göre tespit ve ilan edilen yeniden değerleme oranında artırılarak uygulanır.

Muafiyet listesi için tıklayınız

GİB’e yazılı olarak müracaat etmek ve talepleri uygun görülmek

https://ynokc.gib.gov.tr/UploadedFiles/Files/okckullanimindanmuaftutulanlar.pdf

